

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Odizolování spodní stvby a rekonstrukce jídelny	JKSO	
Název objektu	Dodatek č. 2 Omítky	EČO	
		Místo	Areál školy Jeřabinová 96/III
		IČ	DIČ
Objednatel	Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III		
Projektant	SEAP Rokycany s.r.o.		
Zhotovitel	ROADFIN BUILDING s.r.o.	06799736	CZ06799736
Zpracoval	ROADFIN BUILDING s.r.o.	06799736	CZ06799736
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.3.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		182 427,43	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 182 427,43</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>		<b>DPH celkem</b>	
		snižená	15,0	0,00		0,00	
		základní	21,0	182 427,43		38 309,76	
				<b>Cena s DPH</b>		<b>220 737,19</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Odizolování spodní stvby a rekonstrukce jídelny  
 Objekt: Dodatek omítky

Objednatel: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III  
 Zhotovitel: ROADFIN BUILDING s.r.o.  
 Místo: Areál školy Jeřabinová 96/III

Zpracoval: ROADFIN BUILDING s.r.o.  
 Datum: 29. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>182 427,43</b>
<b>D49</b>		<b>610 99 Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmetů apod.</b>				<b>182 427,43</b>
<b>D50</b>		<b>obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úp</b>				<b>182 427,43</b>
50	602011102XR00	Postřík cementový ručně	m2	79,310	53,90	4 274,81
						sklepy
47	602011105XR00	Postřík maltou sanační WTA ručně	m2	79,310	63,70	5 052,05
						sklepy
51	602011112XRT3	Omítka jádrová ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	79,310	210,70	16 710,62
						sklepy
52	602011114XRT3	Omítka jádrová soklová ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	79,310	305,76	24 249,83
						sklepy
48	602011121XR00	Omítka jádrová sanační WTA ručně	m2	79,310	412,58	32 721,72
49	602011151XR00	Štuk na stěnách sanační WTA ručně	m2	79,310	181,30	14 378,90
						sklepy
53	602012142X01	Štuk vnitřní i vnější	m2	195,000	156,80	30 576,00
						jídelna
54	602012161X01	Omítka vápenosádrová ručně	m2	195,000	279,30	54 463,50
						jídelna